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Schedule K . Gross Revenue Activity for Manufacturing and Wholesale

Schedule J.  Gross Revenue Activity for General Business

 

1. Activities for General Business

2. Add the gross revenue of all activities for General Business

Activity Code
(See table)

Check if Gross Revenue 
from each activity

Activity Description if code is not available

1. Activities for Manufacturing and Wholesale

2. Add the gross revenue of all activities for Manufacturing and Wholesale

Activity Code
(See table)

Check if Gross Revenue 
from each activity

Activity Description if code is not available

Schedule L . Gross Revenue Activity for Agriculture and Fisheries

Schedule ETC. Education Tax Credit Computation

1. Activities for Agriculture and Fisheries

2. Add the gross revenue of all activities for Agriculture and Fisheries

Activity Code
(See table)

Check if Gross Revenue 
from each activity

Activity Description if code is not available

*Inclusive of wage & salary and earnings tax

1. Cash contributions made this year to qualified educational institutions:

2. Total cash contributions: Add all contribution amounts .........................................

3. Annual ETC Allowance: Enter the lessor of line 2 or $5000.00* ..............................
4. Total educational credit taken in previous months*................................................
5. ETC available this month: Subtract line 4 from line 3 ..............................................

Date of 
contribution

Name of quali�ed educational
institution(s) or tax exempt educational institution(s)

Recipient’s tax
identi�cation number

Amount of 
Contribution Receipt number Purpose of contribution

Note: This revision is e�ective September, 2014Form: OS-3105 (01/2014)



Instructions for Form OS-3105 (Effective September, 2014) 

General Instructions for Form OS-3105 for General Business, Manufacturing and Wholesaling and Agriculture and Fisheries. 

Note: If you are also engaged in Hotel/Motel and/or the sale of alcoholic beverages, you must also file the Bar and Room monthly return. 

A.l Enter the name of the individual owner for a sole proprietorship, or the name of the corporation, partnership, or association. 

A.2 Enter the business name under which the business operates; i.e., “John Doe’s Restaurant”. 

B.1 Enter the mailing address, including Post Office Box, if any. 

B.2 Enter the State, City and Zip code. 

C Enter the taxpayer identification number. Write each number in the box. If you don’t have a TIN, you can obtain one from Revenue and Taxation. 

D Check the appropriate return status, i.e., original or amended. 

E Enter the monthly filing period in numerical values in the box. For example: March is 03 and the year is 2014. 

F If the business has closed, indicate the date the business ceased operations. 

G.1 Enter the telephone number where the business may be contacted. 

G.2 Enter the name of a responsible/authorized person who may be contacted regarding the filing of this return. 

H Check the location (island) where business is located. If more than one location, enter the principal business location. 

I Enter the village where the business is located. If more than one location, enter the principal business location. 

Part I – Gross Revenue and Tax Computation 

J-General Business 

J.1 Enter the gross revenue amount for this month. This should be the amount form line 2 of Part I, section J. 

J.2 Enter the gross revenue amount reported on lie J3 of the preceding month. For the month of January, enter zero. 

J3. Add lines J1 and J2. 

J.4 Enter the year-to date gross revenue derived from General Business not subject to tax. Attach an explanation, otherwise the amount will be disallowed. 

J5 Column B: Subtract line J4 from line J3. 

J.5 Column C: Compute the tax on the amount on line J5, Column B. See applicable tax table on the reverse side of the form. 

J5 Column D: For a January monthly return, enter zero. For all other months, enter the following amount from the preceding month’s return:  

Line J5, column C OR Line J5 column D, whichever is greater. 

J5 Column E. Subtract line J5, column D from line J5, column C. For all months except December, if less than zero, enter zero. 

K-Manufacturing and Wholesale 
K.1 Enter the gross revenue amount for this month. This should be the amount form line 2 of Part I, section K. 

K.2 Enter the gross revenue amount reported on lie K3 of the preceding month. For the month of January, enter zero. 

K3. Add lines K1 and K2. 

K.4 Enter the year-to date gross revenue derived from Manufacturing and Wholesale not subject to tax. Attach an explanation, otherwise the amount will be disallowed. 

K5 Column B: Subtract line K4 from line K3. 

K.5 Column C: Compute the tax on the amount on line K5, Column B. See applicable tax table on the reverse side of the form. 

K5 Column D: For a January monthly return, enter zero. For all other months, enter the following amount from the preceding month’s return:  

Line K5, column C OR Line K5 column D, whichever is greater. 

K5 Column E. Subtract line K5, column D from line K5, column C. For all months except December, if less than zero, enter zero. 

L-Agriculture and Fisheries 

L.1 Enter the gross revenue amount for this month. This should be the amount form line 2 of Part I, section L. 

L.2 Enter the gross revenue amount reported on lie L3 of the preceding month. For the month of January, enter zero. 

L3. Add lines L1 and L2. 

L.4 Enter the year-to date gross revenue derived from Agriculture and Fisheries not subject to tax. Attach an explanation, otherwise the amount will be disallowed. 

L5 Column B: Subtract line L4 from line L3. 

L.5 Column C: Compute the tax on the amount on line L5, Column B. See applicable tax table on the reverse side of the form. 

L5 Column D: For a January monthly return, enter zero. For all other months, enter the following amount from the preceding month’s return:  

Line L5, column C OR Line L5 column D, whichever is greater. 

L5 Column E. Subtract line L5, column D from line L5, column C. For all months except December, if less than zero, enter zero 

Part II – Amount Due Summary 

M Add the amounts shown on lines J5 column E, K5 column E and L5 column E. 

N Enter the lesser of line M or the amount shown on Schedule ETC, line 5. 

O Column A: Subtract line N form line M. 

O Column B: Enter the sum of the following amounts where applicable: The amount paid on original return and amendments, overpayment from line O, column G of 

the preceding month’s (except December) return.   

O Column C: Subtract line O column B from line O column A. If the amount is less than zero, enclose the figure within brackets. 

O Column D: If the return is filed after the due date, compute the failure to file penalty based upon the Net Tax Due. The penalty is 5 percent (.05) per month or a 

fraction of a month. The maximum penalty is 25 percent. If failure to pay penalty also applies, reduce the monthly penalty by one-half of one percent (.005). 

O Column E: If the tax is paid after the due date, compute the failure to pay penalty based upon the Net Tax Due. The penalty is one-half of one percent (.005) per 

month or a fraction of a month. 

O Column F: Compute the interest based upon the Net Tax Due and not paid by the due date. Include interest for all penalties. Please contact the Division of Revenue 

and Taxation for the current rate. 

O Column G: Enter the sum of the amounts entered on line O, columns C through F. This is the total due on this monthly return. If this amount is an overpayment (less 

than zero), include this amount on line O, column B of the succeeding monthly return unless this is a December monthly return.  An overpayment on a December 

monthly return is subject to refund. 

NOTE: This revision is effective September, 2014 
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